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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2024

1 - 1 mei wedstrijd ZIOS CVB 1/5/24 - 14:00

Programmanr. 1 50m rugslag 9 - 10 jaar
1/5/24 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. MADEJ, Aleksander VWZ/11112/14 NT 58.42 54

Programmanr. 2 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/5/24 - 14:01 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. BUGGENHOUDT, Lena DDAT/21125/12 NT 2:44.90 381
50m: 37.98 100m: 1:20.68 200m: 2:44.90

13-14 jaar B-zwemmers

1. FRANCKX, Margaux DDAT/21132/11 NT 3:22.89 204
50m: 41.39 100m: 1:31.47 200m: 3:22.89

15-16 jaar B-zwemmers

1. CIOBANU, Anastasia DDAT/21112/09 2:40.24 2:33.94 469
50m: 33.10 100m: 1:12.88 200m: 2:33.94

2. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 2:46.32 2:45.21 379
50m: 33.06 100m: 1:17.43 200m: 2:45.21

3. BRAVO, Yasemin ZVW/21037/09 NT 3:25.96 195
50m: 43.10 100m: 1:35.50 200m: 3:25.96

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1/5/24 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DERAEMAECKER, Mathias LAQUA/11547/123:13.16 2:58.25 232
50m: 41.84 200m: 2:58.25

2. JACQUEMYNS, Kobe DDAT/11137/13 3:04.83 3:03.45 213
50m: 41.20 200m: 3:03.45

3. TORBEYNS, Bas LAQUA/11621/12 NT 3:18.13 169
50m: 46.24 200m: 3:18.13

4. DE GROOTE, Timon ZVW/11045/12 NT 3:20.83 162
50m: 46.16 200m: 3:20.83

5. BOCKSTAELE, Lian ZVW/11042/13 NT 3:26.30 150
50m: 47.08 200m: 3:26.30

6. CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 3:26.96 3:28.00 146
50m: 50.37 200m: 3:28.00
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2024

Programmanr. 3, Jongens, 200m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis COPPENS, Nand disZVW/11044/13 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

13-14 jaar B-zwemmers

1. BOBEV, Boyan LAQUA/11400/102:37.52 2:35.22 352
50m: 32.56 200m: 2:35.22

2. SLOOTMAEKERS, Matteo LAQUA/11387/102:42.96 2:41.00 315
50m: 36.25 200m: 2:41.00

3. LI, Yuze LAQUA/11405/103:02.59 2:51.25 262
50m: 37.56 200m: 2:51.25

4. CLAES, Elian DDAT/11105/10 3:08.66 2:56.73 238
50m: 42.34 200m: 2:56.73

FF MEREMANS, Mathys FFLAQUA/11407/102:44.38

15-16 jaar B-zwemmers

1. PERSOONS, Emiel ZIOS/11078/08 2:26.53 2:25.40 428
50m: 31.56 200m: 2:25.40

2. DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 2:33.64 2:31.69 377
50m: 31.16 200m: 2:31.69

3. ERAUW, Leandro ZVW/11029/09 2:50.26 2:48.08 277
50m: 34.32 200m: 2:48.08

4. JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 2:58.89 3:02.08 218
50m: 41.04 200m: 3:02.08

15-16 jaar A-zwemmers

1. MOULAERT, Tiemo DDAT/11130/09 2:22.15 2:20.07 479
50m: 29.91 200m: 2:20.07

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. SEGHERS, Michiel DDAT/11098/07 2:20.47 2:19.85 481
50m: 29.60 200m: 2:19.85

dis VAN DEN BORRE, Sam disZVW/11019/07 2:36.18
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 2:17.45 2:16.99 512
50m: 30.21 200m: 2:16.99
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2024

Programmanr. 4 200m wisselslag 9 - 10 jaar
1/5/24 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

dis DELCOIGNE, Ella disDDAT/21161/14 3:45.18
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1/5/24 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. BIESEMANS, Jana ZIOS/21109/13 1:42.91 1:39.21 248
50m: 47.50 100m: 1:39.21

2. WYFFELS, Louise Marie DDAT/21150/13 1:48.38 1:41.80 229
50m: 48.49 100m: 1:41.80

3. HERBOTS, Eleonore LAQUA/21620/13 NT 1:44.68 211
50m: 50.76 100m: 1:44.68

4. VAN MEERBEECK, Lisa LAQUA/21549/131:49.27 1:45.60 205
50m: 50.68 100m: 1:45.60

5. DE SWART, Iluna VWZ/21108/12 1:46.93 1:48.34 190
50m: 50.13 100m: 1:48.34

6. GADEYNE, Olivia LAQUA/21550/131:53.98 1:49.85 182
50m: 51.89 100m: 1:49.85

7. RUKELBUYA, Ayana ZVW/21047/13 NT 1:55.01 159
50m: 53.15 100m: 1:55.01

8. BOBEVA, Dara LAQUA/21643/132:03.44 1:57.23 150
50m: 54.67 100m: 1:57.23

9. DE WILDE, Hanne DDAT/21162/13 NT 1:58.71 144
50m: 55.59 100m: 1:58.71

10. MOONS, Elene LAQUA/21648/132:16.06 2:09.81 110
50m: 59.42 100m: 2:09.81

dis HEREMANS, Marie disZIOS/21123/13 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

FF VEIRMAN, Lotte FFZIOS/21116/12 1:39.63

11-12 jaar A-zwemmers

1. BUGGENHOUDT, Lena DDAT/21125/12 1:25.77 1:27.02 368
50m: 42.08 100m: 1:27.02

13-14 jaar B-zwemmers

1. VAN DER MEEREN, Lotte DDAT/21118/10 1:21.83 1:19.19 488
50m: 37.43 100m: 1:19.19

2. BARRAGAN, Nena DDAT/21123/10 1:27.95 1:27.58 360
50m: 41.54 100m: 1:27.58

3. LANDRIEU, Nora ZIOS/21100/10 1:39.99 1:31.08 320
50m: 42.96 100m: 1:31.08
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2024

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. DE PRATER, Juno DDAT/21148/11 1:35.45 1:31.88 312
50m: 42.58 100m: 1:31.88

5. BURSSENS, Emma LAQUA/21490/111:40.48 1:39.69 244
50m: 47.36 100m: 1:39.69

6. BOMBAERT, Milla ZIOS/21105/10 1:44.53 1:43.66 217
50m: 48.11 100m: 1:43.66

15-16 jaar B-zwemmers

1. CIOBANU, Anastasia DDAT/21112/09 1:25.62 1:19.94 474
50m: 37.47 100m: 1:19.94

2. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 1:27.10 1:25.12 393
50m: 39.69 100m: 1:25.12

3. PILLET, Annelies DDAT/21097/08 1:26.49 1:25.98 381
50m: 41.39 100m: 1:25.98

4. MATTHIJS, Xanthe ZIOS/21081/09 1:36.39 1:32.16 309
50m: 43.25 100m: 1:32.16

5. DE BISSCHOP, Lisse ZIOS/21074/08 1:32.90 1:34.32 289
50m: 43.81 100m: 1:34.32

6. MEEREMANS, Emma ZIOS/21092/09 1:35.87 1:35.34 279
50m: 45.22 100m: 1:35.34

7. MADEJ, Nina VWZ/21110/09 1:55.53 1:58.01 147
50m: 55.16 100m: 1:58.01

FF MUYLAERT, Yaelle FFZIOS/21111/09 1:41.64

15-16 jaar A-zwemmers

1. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 1:17.35 1:19.31 486
50m: 36.96 100m: 1:19.31

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 1:16.48 1:16.99 531
50m: 36.24 100m: 1:16.99

2. VAN DROOGENBROECK, Frauke ZIOS/21044/06 1:24.84 1:25.26 391
50m: 40.50 100m: 1:25.26

3. PLUQUET, Lena ZVW/21040/07 1:33.05 1:30.32 329
50m: 41.86 100m: 1:30.32

4. VANMOL, Phoebe DDAT/21087/06 1:33.89 1:31.75 313
50m: 41.84 100m: 1:31.75

5. DE GEYTER, Ilana ZIOS/21053/07 1:33.31 1:32.95 301
50m: 44.06 100m: 1:32.95

6. JANSSENS, Jelena DDAT/21075/05 1:33.69 1:38.72 252
50m: 45.90 100m: 1:38.72

7. VAN LIERDE, Lana ZIOS/21082/07 1:36.35 1:39.85 243
50m: 46.07 100m: 1:39.85

FF DE PEYPER, Myrthe FFZIOS/21036/06 1:28.44



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Zwemclub ZIOS Liedekerke 1/5/24 19:32 - pagina 5

1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2024

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/5/24 - 14:39 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. ROOMAN, Alexis LAQUA/11538/131:21.46 1:16.71 199
50m: 36.75 100m: 1:16.71

2. NAUDÉ, Daniël LAQUA/11574/131:32.40 1:18.55 186
50m: 36.37 100m: 1:18.55

3. DE GROOTE, Timon ZVW/11045/12 1:24.75 1:23.81 153
50m: 39.33 100m: 1:23.81

4. AZIZOV DAEM, Timur ZIOS/11124/13 1:32.31 1:24.44 149
50m: 38.54 100m: 1:24.44

5. BOCKSTAELE, Lian ZVW/11042/13 1:24.18 1:25.53 144
50m: 40.63 100m: 1:25.53

6. COPPENS, Nand ZVW/11044/13 1:27.15 1:26.70 138
50m: 42.02 100m: 1:26.70

7. KINAUPENNE, Sebe ZVW/11046/13 1:31.69 1:26.90 137
50m: 40.31 100m: 1:26.90

8. BOMBAERT, Louis ZIOS/11120/12 1:38.49 1:27.63 133
50m: 40.66 100m: 1:27.63

9. DERAEMAECKER, Lander LAQUA/11619/131:36.36 1:30.96 119
50m: 43.16 100m: 1:30.96

10. VANDEPITTE, Kyan DDAT/11158/13 1:36.81 1:33.48 110
50m: 43.49 100m: 1:33.48

11. VAN HOUCKE, Xander ZIOS/11122/13 1:43.48 1:37.32 97
50m: 45.15 100m: 1:37.32

12. BIRU, Stefaan VWZ/11113/13 1:46.22 1:37.58 97
50m: 43.25 100m: 1:37.58

13. KHURSHUDYAN, Vrezh VWZ/11114/12 1:51.26 1:45.63 76
50m: 45.27 100m: 1:45.63

dis VAN LEUVEN, Kas disZVW/11049/12 1:38.69
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. BERLAMONT, Daan LAQUA/11535/101:02.57 59.11 436
50m: 28.58 100m: 59.11

2. BOBEV, Boyan LAQUA/11400/101:04.48 1:03.45 352
50m: 30.34 100m: 1:03.45

3. DE BACKER, Brent ZIOS/11101/10 1:07.93 1:04.49 336
50m: 30.57 100m: 1:04.49

4. WALTNIEL, Nand ZIOS/11085/10 1:08.32 1:04.76 331
50m: 30.44 100m: 1:04.76

5. TRONCKOE, Kobe DDAT/11131/11 1:11.44 1:06.22 310
50m: 31.12 100m: 1:06.22

6. VAN HOUCKE, Quinten ZIOS/11084/10 1:11.35 1:06.68 304
50m: 31.59 100m: 1:06.68

7. VOLCKAERT, Thomas ZIOS/11106/10 1:09.69 1:08.61 279
50m: 31.68 100m: 1:08.61
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2024

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. LI, Yuze LAQUA/11405/101:09.07 1:10.44 257
50m: 33.60 100m: 1:10.44

9. DE PEYPER, Mats ZIOS/11113/11 1:18.32 1:11.00 251
50m: 33.49 100m: 1:11.00

10. PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 1:12.81 1:11.37 247
50m: 33.90 100m: 1:11.37

11. TURF, Sander ZIOS/11114/10 1:18.61 1:12.70 234
50m: 34.03 100m: 1:12.70

12. PAUWELS, Maxime ZVW/11043/11 1:18.83 1:16.33 202
50m: 38.88 100m: 1:16.33

13. VERHASSELT, Lars DDAT/11151/11 1:27.38 1:21.82 164
50m: 38.82 100m: 1:21.82

14. MADEJ, Maksymilian VWZ/11111/11 1:25.16 1:26.69 138
50m: 40.20 100m: 1:26.69

15. VERBRUGGEN, Wout VWZ/11115/11 NT 1:33.06 111
50m: 40.22 100m: 1:33.06

FF MEREMANS, Mathys FFLAQUA/11407/101:03.55

13-14 jaar A-zwemmers

1. VANSTECHELMAN, Lucas DDAT/11136/11 1:03.59 1:03.66 349
50m: 29.81 100m: 1:03.66

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE PEYPER, Noah ZIOS/11070/08 57.51 57.46 475
50m: 27.61 100m: 57.46

2. DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 1:03.38 1:01.40 389
50m: 29.88 100m: 1:01.40

3. ERAUW, Leandro ZVW/11029/09 1:02.60 1:04.63 333
50m: 31.76 100m: 1:04.63

15-16 jaar A-zwemmers

1. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 56.33 54.69 551
50m: 26.37 100m: 54.69

2. VOLCKAERT, Matthias ZIOS/11067/08 55.27 55.63 523
50m: 25.87 100m: 55.63

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 57.78 58.50 450
50m: 27.46 100m: 58.50

2. DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 57.99 58.55 449
50m: 27.96 100m: 58.55

3. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 1:00.77 1:02.06 377
50m: 28.94 100m: 1:02.06

4. VEREECKE, Wout ZVW/11022/03 1:06.30 1:06.92 300
50m: 31.03 100m: 1:06.92
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2024

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. DE SMEDT, Jesse ZIOS/11121/00 52.53 52.81 612
50m: 25.32 100m: 52.81

Programmanr. 7 200m schoolslag 9 - 10 jaar
1/5/24 - 14:53 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 8 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
1/5/24 - 15:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. GINKELS, Febe LAQUA/21494/125:34.21 5:28.28 349
100m: 1:19.31 200m: 2:44.11 400m: 5:28.28

2. SOARES ALMEIDA, Lisa LAQUA/21488/125:42.89 5:43.03 306
100m: 1:22.41 200m: 2:49.77 400m: 5:43.03

3. WYFFELS, Louise Marie DDAT/21150/13 6:18.86 5:58.24 269
100m: 1:29.98 200m: 3:02.72 400m: 5:58.24

4. VAN MEERBEECK, Lisa LAQUA/21549/13 NT 6:45.64 185
100m: 1:38.39 200m: 3:22.28 400m: 6:45.64

5. HERBOTS, Eleonore LAQUA/21620/13 NT 6:48.44 181
100m: 1:33.02 200m: 3:20.16 400m: 6:48.44

6. GADEYNE, Olivia LAQUA/21550/13 NT 6:56.39 171
100m: 1:41.38 200m: 3:29.38 400m: 6:56.39

7. HEREMANS, Marie ZIOS/21123/13 NT 6:57.16 170
100m: 1:39.68 200m: 3:28.85 400m: 6:57.16

8. DE WILDE, Hanne DDAT/21162/13 7:24.69 6:59.44 167
100m: 1:40.29 200m: 3:29.55 400m: 6:59.44

FF VEIRMAN, Lotte FFZIOS/21116/12 7:05.27

13-14 jaar B-zwemmers

1. BARRAGAN, Nena DDAT/21123/10 5:04.06 5:06.22 430
100m: 1:15.40 200m: 2:32.77 400m: 5:06.22

2. VAN DER MEEREN, Lotte DDAT/21118/10 5:12.81 5:08.50 421
100m: 1:14.50 200m: 2:34.16 400m: 5:08.50

3. BURSSENS, Emma LAQUA/21490/115:41.89 5:25.49 358
100m: 1:19.76 200m: 2:44.22 400m: 5:25.49

4. VANDE GHINSTE, Amber DDAT/21146/11 5:55.13 5:43.22 306
100m: 1:21.53 200m: 2:47.76 400m: 5:43.22

5. FRANCKX, Margaux DDAT/21132/11 5:48.06 5:43.94 304
100m: 1:21.23 200m: 2:49.68 400m: 5:43.94

6. DE PRATER, Juno DDAT/21148/11 6:14.10 5:45.55 299
100m: 1:23.56 200m: 2:49.95 400m: 5:45.55

7. BOMBAERT, Milla ZIOS/21105/10 6:43.93 6:03.21 258
100m: 1:23.57 200m: 2:56.79 400m: 6:03.21
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2024

Programmanr. 8, Dames, 400m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. CIOBANU, Anastasia DDAT/21112/09 5:01.42 4:45.53 531
100m: 1:08.46 200m: 2:20.56 400m: 4:45.53

2. DE GROOTE, Ulrike ZVW/21031/09 NT 5:20.66 375
100m: 1:14.59 200m: 2:35.77 400m: 5:20.66

3. PILLET, Annelies DDAT/21097/08 5:20.49 5:21.84 371
100m: 1:15.81 200m: 2:40.25 400m: 5:21.84

FF MUYLAERT, Yaelle FFZIOS/21111/09 7:26.92

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN LIERDE, Lana ZIOS/21082/07 5:07.43 5:19.45 379
100m: 1:15.58 200m: 2:35.40 400m: 5:19.45

2. DE GEYTER, Ilana ZIOS/21053/07 5:41.11 5:26.50 355
100m: 1:17.13 200m: 2:40.48 400m: 5:26.50

FF JANSSENS, Jelena FFDDAT/21075/05 5:15.82

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 4:35.12 4:38.71 571
100m: 1:08.31 200m: 2:19.48 400m: 4:38.71

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
1/5/24 - 15:36 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DERAEMAECKER, Mathias LAQUA/11547/125:42.90 5:31.98 261
100m: 1:18.46 200m: 2:43.70 400m: 5:31.98

2. ROOMAN, Alexis LAQUA/11538/136:05.74 5:53.96 215
100m: 1:25.86 200m: 2:58.59 400m: 5:53.96

3. CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 6:22.82 6:15.77 180
100m: 1:29.63 200m: 3:04.48 400m: 6:15.77

4. NAUDÉ, Daniël LAQUA/11574/13 NT 6:20.65 173
100m: 1:30.03 200m: 3:09.17 400m: 6:20.65

5. TORBEYNS, Bas LAQUA/11621/12 NT 6:22.58 170
100m: 1:31.47 200m: 3:10.46 400m: 6:22.58

6. WALTNIEL, Bavo ZIOS/11110/12 8:04.44 6:40.62 148
100m: 1:32.14 200m: 3:15.43 400m: 6:40.62

7. BOMBAERT, Louis ZIOS/11120/12 NT 6:49.23 139
100m: 1:32.14 200m: 3:16.46 400m: 6:49.23

8. DERAEMAECKER, Lander LAQUA/11619/13 NT 6:51.82 136
100m: 1:37.60 200m: 3:23.76 400m: 6:51.82

9. VANDEPITTE, Kyan DDAT/11158/13 7:37.06 7:05.93 123
100m: 1:45.33 200m: 3:36.25 400m: 7:05.93

10. COPPENS, Nand ZVW/11044/13 NT 7:10.21 120
100m: 1:46.47 200m: 3:35.64 400m: 7:10.21

11. VAN HOUCKE, Xander ZIOS/11122/13 NT 7:34.24 102
100m: 1:45.69 200m: 3:42.49 400m: 7:34.24
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2024

Programmanr. 9, Heren, 400m vrije slag

11-12 jaar A-zwemmers

1. JACQUEMYNS, Kobe DDAT/11137/13 5:47.89 5:35.31 253
100m: 1:20.55 200m: 2:45.45 400m: 5:35.31

13-14 jaar B-zwemmers

1. BERLAMONT, Daan LAQUA/11535/104:53.97 4:39.87 436
100m: 1:05.78 200m: 2:17.70 400m: 4:39.87

2. VANSTECHELMAN, Lucas DDAT/11136/11 5:14.27 5:00.64 351
100m: 1:11.33 200m: 2:28.93 400m: 5:00.64

3. DE BACKER, Brent ZIOS/11101/10 5:14.98 5:01.98 347
100m: 1:10.28 200m: 2:27.31 400m: 5:01.98

4. ROOMAN, Egon LAQUA/11462/115:33.40 5:02.19 346
100m: 1:13.57 200m: 2:30.23 400m: 5:02.19

5. WALTNIEL, Nand ZIOS/11085/10 5:30.00 5:14.02 308
100m: 1:12.01 200m: 2:33.41 400m: 5:14.02

6. SLOOTMAEKERS, Matteo LAQUA/11387/105:01.65 5:14.67 306
100m: 1:15.84 200m: 2:35.96 400m: 5:14.67

7. TRONCKOE, Kobe DDAT/11131/11 5:29.31 5:16.32 302
100m: 1:14.98 200m: 2:36.58 400m: 5:16.32

8. PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 5:26.45 5:19.03 294
100m: 1:15.61 200m: 2:35.99 400m: 5:19.03

9. CLAES, Elian DDAT/11105/10 5:43.84 5:25.07 278
100m: 1:16.74 200m: 2:40.57 400m: 5:25.07

10. TURF, Sander ZIOS/11114/10 6:49.90 5:47.96 226
100m: 1:20.28 200m: 2:50.00 400m: 5:47.96

11. DE PEYPER, Mats ZIOS/11113/11 7:01.14 5:57.67 208
100m: 1:21.84 200m: 2:53.01 400m: 5:57.67

12. VERHASSELT, Lars DDAT/11151/11 NT 6:07.66 192
100m: 1:24.10 200m: 2:58.30 400m: 6:07.66

13. VERBRUGGEN, Wout VWZ/11115/11 NT 7:27.31 106
100m: 1:42.81 200m: 3:39.17 400m: 7:27.31

FF MEREMANS, Mathys FFLAQUA/11407/104:58.25
FF ROOMAN, Hugues FFLAQUA/11463/115:12.82

15-16 jaar A-zwemmers

1. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 4:21.42 4:17.35 561
100m: 1:01.26 200m: 2:07.45 400m: 4:17.35

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. SEGHERS, Michiel DDAT/11098/07 4:39.92 4:29.74 487
100m: 1:03.96 200m: 2:13.92 400m: 4:29.74

2. VAN DEN BORRE, Sam ZVW/11019/07 NT 5:07.88 327
100m: 1:13.50 200m: 2:32.83 400m: 5:07.88
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2024

Programmanr. 10 50m vrije slag 9 - 10 jaar
1/5/24 - 16:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. DELCOIGNE, Ella DDAT/21161/14 NT 39.27 199

10 jaar, Jongens

1. MADEJ, Aleksander VWZ/11112/14 56.41 52.65 56

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/5/24 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. WYFFELS, Louise Marie DDAT/21150/13 1:20.84 1:17.17 276
50m: 37.67 100m: 1:17.17

2. BIESEMANS, Jana ZIOS/21109/13 1:19.94 1:17.46 273
50m: 38.06 100m: 1:17.46

3. DE SWART, Iluna VWZ/21108/12 NT 1:29.53 176
50m: 42.93 100m: 1:29.53

4. MOONS, Elene LAQUA/21648/131:49.09 1:34.08 152
50m: 42.22 100m: 1:34.08

5. RUKELBUYA, Ayana ZVW/21047/13 NT 1:39.47 128
50m: 46.87 100m: 1:39.47

6. BOBEVA, Dara LAQUA/21643/131:51.07 1:42.83 116
50m: 47.53 100m: 1:42.83

11-12 jaar A-zwemmers

1. BUGGENHOUDT, Lena DDAT/21125/12 1:04.30 1:03.58 493
50m: 30.40 100m: 1:03.58

13-14 jaar B-zwemmers

1. VAN DER MEEREN, Lotte DDAT/21118/10 1:05.85 1:05.04 461
50m: 31.19 100m: 1:05.04

2. BARRAGAN, Nena DDAT/21123/10 1:07.57 1:07.69 409
50m: 32.34 100m: 1:07.69

3. LANDRIEU, Nora ZIOS/21100/10 1:14.44 1:09.28 381
50m: 33.41 100m: 1:09.28

4. VANDE GHINSTE, Amber DDAT/21146/11 1:12.24 1:12.19 337
50m: 35.09 100m: 1:12.19

5. FRANCKX, Margaux DDAT/21132/11 1:14.82 1:13.95 313
50m: 34.75 100m: 1:13.95
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2024

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. MEEREMANS, Emma ZIOS/21092/09 1:08.38 1:07.46 413
50m: 32.51 100m: 1:07.46

2. DE GROOTE, Ulrike ZVW/21031/09 1:09.99 1:11.52 346
50m: 34.61 100m: 1:11.52

3. DE BISSCHOP, Lisse ZIOS/21074/08 1:13.20 1:12.32 335
50m: 34.20 100m: 1:12.32

4. BRAVO, Yasemin ZVW/21037/09 1:19.70 1:18.40 263
50m: 37.91 100m: 1:18.40

5. MADEJ, Nina VWZ/21110/09 1:27.05 1:25.40 203
50m: 40.28 100m: 1:25.40

15-16 jaar A-zwemmers

1. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 1:01.55 1:01.53 544
50m: 29.10 100m: 1:01.53

2. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 1:02.21 1:02.76 513
50m: 29.62 100m: 1:02.76

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 1:05.20 1:08.31 398
50m: 32.55 100m: 1:08.31

2. JANSSENS, Jelena DDAT/21075/05 1:07.58 1:11.04 353
50m: 34.14 100m: 1:11.04

3. PLUQUET, Lena ZVW/21040/07 1:10.45 1:11.13 352
50m: 33.94 100m: 1:11.13

4. VANMOL, Phoebe DDAT/21087/06 1:08.72 1:11.41 348
50m: 34.09 100m: 1:11.41

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 59.94 1:01.06 557
50m: 29.67 100m: 1:01.06

2. DANIËLS, Lise ZIOS/21024/03 1:00.68 1:03.33 499
50m: 30.00 100m: 1:03.33

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1/5/24 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. WALTNIEL, Bavo ZIOS/11110/12 1:43.15 1:36.82 186
50m: 44.66 100m: 1:36.82

2. JACQUEMYNS, Kobe DDAT/11137/13 1:43.71 1:45.53 143
50m: 49.71 100m: 1:45.53

3. KINAUPENNE, Sebe ZVW/11046/13 NT 1:48.96 130
50m: 50.98 100m: 1:48.96

4. VAN LEUVEN, Kas ZVW/11049/12 NT 1:49.56 128
50m: 51.61 100m: 1:49.56
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2024

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 1:54.05 1:52.28 119
50m: 55.16 100m: 1:52.28

6. BOCKSTAELE, Lian ZVW/11042/13 2:18.11 1:52.48 118
50m: 53.59 100m: 1:52.48

7. BIRU, Stefaan VWZ/11113/13 2:08.27 2:06.94 82
50m: 59.33 100m: 2:06.94

8. KHURSHUDYAN, Vrezh VWZ/11114/12 2:22.57 2:19.11 62
50m: 1:04.26 100m: 2:19.11

dis VANDEPITTE, Kyan disDDAT/11158/13 2:01.62
SW 4.4 - valse start

dis AZIZOV DAEM, Timur disZIOS/11124/13 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13-14 jaar B-zwemmers

1. BOBEV, Boyan LAQUA/11400/101:22.03 1:20.51 323
50m: 38.24 100m: 1:20.51

2. VANSTECHELMAN, Lucas DDAT/11136/11 1:26.98 1:21.22 315
50m: 38.48 100m: 1:21.22

3. SLOOTMAEKERS, Matteo LAQUA/11387/101:19.60 1:21.34 313
50m: 38.42 100m: 1:21.34

4. LI, Yuze LAQUA/11405/101:35.03 1:27.03 256
50m: 40.56 100m: 1:27.03

5. PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 1:33.01 1:30.41 228
50m: 42.54 100m: 1:30.41

6. VAN HOUCKE, Quinten ZIOS/11084/10 1:35.16 1:32.44 213
50m: 43.77 100m: 1:32.44

7. CLAES, Elian DDAT/11105/10 1:31.30 1:33.46 206
50m: 43.68 100m: 1:33.46

8. TRONCKOE, Kobe DDAT/11131/11 1:42.62 1:44.12 149
50m: 48.64 100m: 1:44.12

9. PAUWELS, Maxime ZVW/11043/11 2:01.29 1:47.26 136
50m: 30.06 100m: 1:47.26

10. VERBRUGGEN, Wout VWZ/11115/11 NT 2:09.02 78
50m: 57.23 100m: 2:09.02

dis VERHASSELT, Lars disDDAT/11151/11 1:50.92
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis MADEJ, Maksymilian disVWZ/11111/11 1:51.72
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

dis VOLCKAERT, Thomas disZIOS/11106/10 1:40.28
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE PEYPER, Noah ZIOS/11070/08 1:11.35 1:10.38 484
50m: 33.38 100m: 1:10.38

2. PERSOONS, Emiel ZIOS/11078/08 1:15.99 1:17.49 363
50m: 35.50 100m: 1:17.49
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2024

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. MOULAERT, Tiemo DDAT/11130/09 1:17.76 1:17.63 361
50m: 36.45 100m: 1:17.63

4. JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 1:35.61 1:38.59 176
50m: 44.58 100m: 1:38.59

15-16 jaar A-zwemmers

1. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 1:10.53 1:10.38 484
50m: 33.80 100m: 1:10.38

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 1:14.19 1:13.30 428
50m: 34.11 100m: 1:13.30

2. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 1:14.45 1:15.76 388
50m: 35.19 100m: 1:15.76

3. DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 1:16.30 1:16.69 374
50m: 35.83 100m: 1:16.69

4. SEGHERS, Michiel DDAT/11098/07 1:19.16 1:17.36 364
50m: 37.08 100m: 1:17.36

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1/5/24 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. GINKELS, Febe LAQUA/21494/122:57.90 2:58.32 319
50m: 39.58 200m: 2:58.32

2. SOARES ALMEIDA, Lisa LAQUA/21488/123:12.57 2:58.95 315
50m: 43.90 200m: 2:58.95

dis HERBOTS, Eleonore disLAQUA/21620/13 NT
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

dis DE WILDE, Hanne disDDAT/21162/13 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

13-14 jaar B-zwemmers

1. BURSSENS, Emma LAQUA/21490/113:06.25 2:59.00 315
50m: 44.22 200m: 2:59.00

2. DE PRATER, Juno DDAT/21148/11 3:05.86 2:59.64 312
50m: 39.36 200m: 2:59.64

3. VANDE GHINSTE, Amber DDAT/21146/11 3:06.47 3:08.39 270
50m: 44.29 200m: 3:08.39

15-16 jaar B-zwemmers

1. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 2:37.83 2:35.16 484
50m: 33.91 200m: 2:35.16
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1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2024

Programmanr. 13, Meisjes, 200m wisselslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. MATTHIJS, Xanthe ZIOS/21081/09 2:50.67 2:46.56 391
50m: 34.48 200m: 2:46.56

dis PILLET, Annelies disDDAT/21097/08 2:48.72
SW 9.4.8.4 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte vlinderslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN DROOGENBROECK, Frauke ZIOS/21044/06 2:36.96 2:37.76 460
50m: 34.39 200m: 2:37.76

2. VANMOL, Phoebe DDAT/21087/06 3:00.62 3:02.37 298
50m: 37.25 200m: 3:02.37

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/5/24 - 16:47 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. ROOMAN, Egon LAQUA/11462/112:54.28 2:43.90 277
50m: 36.42 100m: 1:17.73 200m: 2:43.90

15-16 jaar B-zwemmers

1. VOLCKAERT, Matthias ZIOS/11067/08 2:33.56 2:26.43 388
50m: 30.36 100m: 1:06.97 200m: 2:26.43

2. MOULAERT, Tiemo DDAT/11130/09 2:41.62 2:32.99 340
50m: 31.97 100m: 1:10.28 200m: 2:32.99

3. DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 3:00.24 2:45.42 269
50m: 34.57 100m: 1:14.81 200m: 2:45.42

4. JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 3:38.17 3:32.51 127
50m: 46.31 100m: 1:40.56 200m: 3:32.51

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 2:22.75 2:32.28 345
50m: 31.34 100m: 1:07.18 200m: 2:32.28

2. VEREECKE, Wout ZVW/11022/03 2:49.21 2:47.99 257
50m: 34.22 100m: 1:15.48 200m: 2:47.99

Programmanr. 15 Gemengd, 8 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
1/5/24 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Zwemclub ZIOS Liedekerke 1/5/24 19:32 - pagina 15

1 mei wedstrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2024

Programmanr. 15, Gemengd, 8 x 50m vrije slag

1. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 3:39.00 3:35.96
DE SMEDT, Jesse 00 24.16 VAN DROOGENBROECK, Frauke 06
DANIËLS, Lise 03 VOLCKAERT, Matthias 08
DONIN, Manon 08 DE PEYPER, Noah 08
DE BACKER, Birgit 09 DONIN, Thibaut 05

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 3:43.65 3:41.75
SEGHERS, Michiel 07 25.65 VERROKEN, Mirte 06
DE WILDE, Daan 08 MOULAERT, Tiemo 09
CIOBANU, Anastasia 09 JANSSENS, Jelena 05
VERROKEN, Gerben 08 BUGGENHOUDT, Lena 12

3. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 3:52.00 3:52.00
HOUTEVELT, Kyllian 02 27.47 TIMMERMANS, Noor 08
DUBOIS, Louis 06 MEEREMANS, Emma 09
PERSOONS, Emiel 08 DE PEYPER, Myrthe 06
DE BACKER, Bjorn 07 VAN LIERDE, Lana 07

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 4:12.15 4:12.39
VANSTECHELMAN, Lucas 11 28.96 PILLET, Annelies 08
JANSSENS, Jaron 09 PUTTAERT, Arthur 10
VAN DER MEEREN, Lotte 10 VANMOL, Phoebe 06
TRONCKOE, Kobe 11 BARRAGAN, Nena 10

5. Zwemclub ZIOS Liedekerke 3 4:15.00 4:30.57
DE BACKER, Brent 10 30.56 MUYLAERT, Yaelle 09
DE GEYTER, Ilana 07 WALTNIEL, Bavo 12
LANDRIEU, Nora 10 BOMBAERT, Milla 10
VOLCKAERT, Thomas 10 BOMBAERT, Louis 12

6. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 4:48.44 4:39.04
DE PRATER, Juno 11 33.45 FRANCKX, Margaux 11
VANDE GHINSTE, Amber 11 VERHASSELT, Lars 11
JACQUEMYNS, Kobe 13 CLAES, Elian 10
CLAES, Tiebe 13 WYFFELS, Louise Marie 13

7. Zwemclub ZIOS Liedekerke 4 4:25.00 4:41.53
MATTHIJS, Xanthe 09 32.46 BIESEMANS, Jana 13
VAN HOUCKE, Quinten 10 VAN HOUCKE, Xander 13
DE BISSCHOP, Lisse 08 HEREMANS, Marie 13
WALTNIEL, Nand 10 AZIZOV DAEM, Timur 13


